ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.02.2010 № 33

     О внесении изменений в состав общественной

жилищной комиссии при администрации

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

     В связи со служебной необходимостью внесения изменений в состав общественной жилищной комиссии при администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Ульяновского городского поселения

РЕШИЛ:

     1.Состав общественной жилищной комиссии при администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, приложение 2 решения совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 29 от 30.03.2006 г. читать в следующей редакции:

	Славгородский В.В.
	- председатель комиссии, заместитель главы администрации Ульяновского городского поселения;

	Малкова С.И.
	-  заместитель председателя комиссии, директор Детского дома творчества г.п. Ульяновка

	Члены комиссии:

	Мягкова Л.И.
	- секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по архитектуре и  градостроительству,   муниципальному имуществу, земельным и жилищным вопросам администрации  Ульяновского городского поселения;

	Ксенжек Г.А.
	-  депутат Ульяновского городского поселения.

	Попова Ц.М.
	-  член бюро первичной организации «Общество инвалидов г.п. Ульяновка»

	Рубачева Н.А.
	- начальник участка п. Ульяновка ОАО «Жилищное хозяйство».

	Кечин С.А.
	- юрист администрации Ульяновского городского поселения;

2. Решение совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.10.2009  № 10 считать утратившим силу с момента принятия настоящего решения.

Глава Ульяновского

городского поселения:

                              Д.В. Ушацкий